АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 № 05
г. Кирово - Чепецк

Об установлении стандарта уровня платежей населенияБурмакинского сельского поселения за коммунальные услуги
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», постановлением Правительства Кировской области от28.09.2007 № 107/401 «Об утверждении Порядка пересмотра размераподлежащей внесению платы граждан за коммунальные услуги приприведении в соответствие с утвержденными в установленном порядкепредельными индексами», Указом Губернатора Кировской областиот 13.12.2023 № 167 «Об утверждении предельных (максимальных) индексовизменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услугив муниципальных образованиях Кировской области» на период с 1 января2024 года по 31 декабря 2028 года», администрация Кирово-Чепецкогорайона ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Установить стандарты уровня платежей населения Бурмакинскогосельского поселения за коммунальные услуги, предоставляемые:1.1. ООО «Пасегово» по холодному водоснабжению, водоотведению,горячему водоснабжению, теплоснабжению с разбивкой по группам домов напериод с 01 января 2024 года по 30 июня 2024 года, согласноприложению № 1.1.2. ООО «Пасегово» по холодному водоснабжению, водоотведению,горячему водоснабжению, теплоснабжению с разбивкой по группам домов,на период с 01 июля 2024 года по 31 декабря 2024 года, согласноприложению № 2.1.3. ООО «Газэнергосеть Киров» по газоснабжению с разбивкой погруппам домов на период с 01 января 2024 года по 30 июня 2024 года,согласно приложению № 3.

1.4. ООО «Газэнергосеть Киров» по газоснабжению с разбивкой погруппам домов на период с 01 июля 2024 года по 31 декабря 2024 года,согласно приложению № 4.2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборникеосновных нормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,возникшие с 01.01.2024 года.

Первый заместительглавы администрацииКирово-Чепецкого районаКировской области П.В. Иванов